
seznam oddílů sportoviště, kde lze uplatnit "Podmínky PO" 

BK Žďár nad Sázavou, z s. 
hala při ZŠ Komenského 2, tělocvičny příspěvkových 
organizací města, hala při SPŠ 

Bruslařský klub Žďár nad Sázavou 
zimní stadión, rychlobruslařský ovál, tělocvičny 
příspěvkových organizací města 

Bruslařský oddíl juniorů Žďár nad Sázavou, z.s. 
zimní stadión, rychlobruslařský ovál, tělocvičny 
příspěvkových organizací města 

ČOCHTANKLUB – potápěči, pobočný spolek SPMS 
relaxační centrum, tělocvičny příspěv. organizací města, 
sokolovna 

FBC Žďár nad Sázavou, z.s. tělocvičny příspěvkových organizací města 

FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou 
fotbalový stadión, tělocvičny příspěv. organizací města, 
sportovní hala Bouchalky 

Fight club Nové Město n.M./Žďár n.S., z. s. tělocvičny příspěvkových organizací města 

Hippos Žďár nad Sázavou, z.s. 
tělocvičny příspěvkových organizací města, sokolovna, hala 
při SPŠ 

Chupacabras Ultimate z.s. tělocvičny příspěvkových organizací města, hala při SPŠ 

Orel jednota Žďár nad Sázavou – florbal 
tělocvičny příspěvkových organizací města, sportovní hala 
Bouchalky 

Orel jednota Žďár nad Sázavou – futsal tělocvičny příspěvkových organizací města 

Orel jednota Žďár nad Sázavou – judo tělocvičny příspěvkových organizací města, orlovna  -  sál 

Orel jednota Žďár nad Sázavou – krasobruslení 
zimní stadión, rychlobruslařský ovál, tělocvičny 
příspěvkových organizací města 

Regionální sdružení mládeže 
tělocvičny příspěvkových organizací města 

pro stolní hokej a stolní kopanou Vysočina z. s. 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Žďár 2 – Zámek 
tělocvičny příspěvkových organizací města, sokolovna Žďár 
nad Sázavou 2 

SKLH, s.r.o.  zimní stadión, tělocvičny příspěvkových organizací města 

Sportovní klub ledního hokeje Žďár nad Sázavou, z.s.  zimní stadión, tělocvičny příspěvkových organizací města 

Sportovní klub TRI CYKLOCHLUBNA z.s.  Relaxační centrum, tělocvičny příspěv. organizací města 

Školní sportovní klub AŠSK Active SVČ Žďár nad 
Sázavou, pobočný spolek – horolezci 

tělocvičny příspěvkových organizací města, sokolovna 

Školní sportovní klub AŠSK Active SVČ Žďár nad 
Sázavou, pobočný spolek – kickbox 

tělocvičny příspěvkových organizací města 

Školní sportovní klub AŠSK Active SVČ Žďár nad 
Sázavou, pobočný spolek – moderní gymnastika 

tělocvičny příspěvkových organizací města 

Taneční sdružení Smyk Žďár nad Sázavou, z.s. 
PO Kultura Žďár, tělocvičny příspěvkových organizací 
města, sokolovna 

Tělocvičná jednota Sokol Žďár nad Sázavou – házená 
tělocvičny příspěvkových organizací města, sportovní hala 
Bouchalky 

Tělocvičná jednota Sokol Žďár nad Sázavou – judo tělocvičny příspěvkových organizací města, sokolovna 

Tělocvičná jednota Sokol Žďár nad Sázavou – MG tělocvičny příspěvkových organizací města, sokolovna 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – atletika tělocvičny příspěvkových organizací města 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – cyklistika tělocvičny příspěvkových organizací města 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – jachting tělocvičny příspěvkových organizací města 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – kolečkové bruslení 
zimní stadión, rychlobruslařský ovál, tělocvičny 
příspěvkových organizací města 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – lyžování lyžařské tratě, tělocvičny příspěvkových organizací města 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – moderní gymnastika 
tělocvičny příspěvkových organizací města, sportovní hala 
Bouchalky, sokolovna 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – plavání 
relaxační centrum, tělocvičny příspěvkových organizací 
města   

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – short track 
zimní stadión, rychlobruslařský ovál, tělocvičny 
příspěvkových organizací města 



 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – stolní tenis herna stolního tenisu, tělocvičny příspěv. organizací města 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – šachy tělocvičny příspěvkových organizací města 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – tenis 
tenisové kurty a hala, tělocvičny příspěv. organizací města, 
sportovní hala Bouchalky 

TJ Žďár nad Sázavou z.s. – volejbal 
tělocvičny příspěvkových organizací města, sportovní hala 
Bouchalky 

UNITOP SKP Žďár n. S., z.s. – nohejbal 
tělocvičny příspěvkových organizací města, sportovní hala 
Bouchalky, hala při SPŠ 

UNITOP SKP Žďár nad Sázavou, z.s. – orientační běh tělocvičny příspěvkových organizací města 

TJ Vysočina, z.s. lezecká stěna v hale při SPŠ 


